
Forskønnelse af Bystævnet         Har du set hvor flot Bystæv-

net er blevet? Hvis ikke, så 

skynd dig ned og kig. Vi 

skylder stor tak til Kasser 

Othmann for ideer og teg-

ninger og til Carsten Han-

sen, Gert Schultz og Knud 

Erik Andersen for at støbe 

fundament, at få uglen på 

plads, samt at sætte bæn-

kene sammen, fylde sten i 

og lave sæder til bænkene.  

Her ses det færdige resultat 

  Julemarked lørdag d. 18. november fra 10-15  

Forsamlingshuset gentager suc-
cesen  med julemarked i Veflin-
ge forsamlingshus Her kan du 
slå juleindkøbene sammen og 
finde både jule-, mandel– kalen-
dergaven og juledekorationen. 
Vi har boder med genbrug, lop-
per, træting, hjemmelavede 
smykker, og meget meget mere.  
Forsamlingshuset er vært og 
søger for hyggen med gløgg, 
kaffe, kage øl og vand 

Koncert med Sine Nomine  

d. 23. november kl. 19:30 

Koncert med musik fra år 1650 frem til vor 

tid. Nyd et par timer i vores smukke nyre-

noverede kirke, hvor du også kan synge 

med på et par salmer sammen med koret. 

Arrangementoversigt: 
21. okt kl. 18:30 Hyggedyst i partners  
22. okt kl. 10:00 Gudstjeneste 

25. okt kl. 10:00 Musikalsk legestue i kirken 

26. okt kl. 19:00 Syngsammen i kirken 

28. okt kl. 18:00 Scary night2 Veflingehallen 

29. okt kl. 16:00 Halloween i kirken 

01. nov kl. 17:00 Rejsen til verdens ende, kirken 

05. nov kl. 16:00 Allehelgensgudstjeneste, kirken 

08. nov kl. 17:00 Familiegudstjeneste(tilmelding) 

12. nov kl. 10:00 Gudstjeneste med kirkekaffe 

18. nov kl. 10:00 Julemarked i forsamlingshuset  

19. nov kl. 10:00 Gudstjeneste 

23. nov kl. 19:30 kirkekoncert Sine Nomine 

Se mere omtale på veflingeportalen.dk/

begivenheder 

Kirkebladet 
Husk at tage et kig i kirkebladet, så 

kan du se hvor mange aktiviteter 

menighedsrådet laver. Der er kor, 

foredrag, syng sammen, musikalsk 

legestue og meget mere. Der er 

helt sikkert også en aktivitet for dig! Det nye kirkeblad er lige omdelt 

Her ses fra venstre:  

stenhugger Peter Hansen, Gert Schultz,  

Knud Erik Andersen og Carsten Hansen 

Billede fra et fyldt julemarked 2023 

Veflinges  Nyhedsbrev   

 No11. oktober 2023 

Veflingeportalen 

 Så er alle up-to-date 

Det har været hårdt arbejde at støbe, og fylde 

sten i gabionerne 



Morten Andersen som er indehaver af  

Dansk Køle og varmepumpeteknik Aps er projektets største sponsor. 

Morten har været med fra begyndelsen og ydet uvurderlig 

rådgivning og støtte helt fra starten af projektet, inden vi begyndte 

at forhandle med Coop om prisen. 

Han har leveret kompressorer og kølesystemer til meget favorable 

priser, og været yders gererøst med såvel egne som lærlingens timer 

til nedtagnining af gammelt udstyr og opsætning af nyt 

Vi kan takke ham for at vi I dag har en butik med super optimerede 

energisystemer. 

Der er ny Varme/Aircondition i butikken, kølereoler er flytttet, der er 

etableret  mælkekøler som en del af det eksisterende kølerum, 

demontering af gammelt udstyr og etablering af nyt køleanlæg til 

frostrum og kølerum. 

Opbakning fra lokale håndværkere 

Under renoveringen har vi især haft stor glæde af 3 lokale virksom-

heder, Dansk køle og varmepumpeteknik Aps ved Morten Andersn,  

Lindelund El ved Gert Agergård Jensen og PM Varme Aps ved Palle Mad-

sen 

Morten, Palle og Gert Foran den færdige butik. 

Morten foran kølerummet 

Palle Madsen er indehaver af PM 

Varme Aps som har værksted på 

Banevej har afmonteret alle de gamle 

radiatorer og rørføringer I butikslokalet 

og lavet ny fremføring på kontor og 

lager lokaler. Fuldstændig uden 

beregning 

Gert Agergård Jensen har for kort tid siden startet 

virksomheden Lindelund El. Han har løbende stået til 

rådighed og arbejdet med tilslutning af el til det nye 

køleanlæg, demonteret alt gammel el I butikslokalet,  

trukket kabler og sat nye lampeudtag til nye lamper I 

butikken, monteret udvendigt skiltebelysning. 

Ud over ovennævnte har vi fået stor hjælp med gode priser på 

indkøb af materialer og anden bistand.  Benny Simonsen - Ve-

flinge har leveret gulvbelægning,, Harald Nielsen - Søndersø 

har leveret lamper, Malermester Bjarne Toft Hansen - Bogense 

har leveret maling, LKN Byg - Veflinge har leveret bistand og 

maskiner.  



Stormøde i Veflingehallen 

 

Søndag den 5. november kl. 15:00 

Vi vil gerne invitere dig til informationsmøde, det er også for dig der ikke har købt anpart eller sponsorat, 

alle er velkommen. 

Vi giver en orientering af forløbet i projektet.  

Vi har haft stor hjælp af især 3 håndværksvirksomheder i byen, og dem vil vi benytte lejligheden til at på-

skønne her. Det er henholdsvis, Dansk Køle og Varmepumpeteknik Aps ved Morten Andersen, Lindelund 

El Aps ved Gert Agergård Jensen og PM Varme Aps ved Palle Madsen. 

Udgifterne til renoveringen var i budgettet sat til 1.6 mill. Dette er vi er meget tæt på at holde. Ikke nok 

med at butikken er flot, så er hele butikken ført Up-to-Date med både gulv, belysning og energioptime-

ring, som også giver en meget lavere årlig udgift.  

Desværre har vi ikke fået tildelt midler fra statens pulje for borgerdrevne butikker. Det er en af de ting vi 

på mødet skal forholde os til. Vi kan enten lånefinansiere noget af projektet eller udstede flere anparter, 

eller en kombination af begge dele. I fælles flok er vi stærkest og derfor har vi også brug for at høre jeres 

mening om det.  

Butikken er nu endelig åben og har været det godt 2 måneder! Den første tid i butikken har været køb-

mandens tid, hun har i den grad vist byen, at hun vil flytte bjerge for at det her lykkedes. 

Bevares det kan være svært at beregne mængder i opstartsfasen og der vil ske fejl, det kan ingen undgå.  

Veflinge kan være stolte af vores alle sammens butik og fine indkøbssted. 

Der vil være mulighed for at købe kaffe og kage under mødet. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen for  

Veflinge Butikshus 

   Veflinge Butikshus Aps 


